АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ____________2022 г.                                                                    №______

г. Калининград

О признании утратившими силу

отдельных постановлений администрации

городского округа «Город Калининград»

В целях приведения в соответствие нормам действующего

законодательства Российской Федерации механизма отбора хозяйствующих

субъектов, которым предоставляется право разместить нестационарные

объекты для организации досуга на землях общего пользования территории

городского округа «Город Калининград», в связи с принятием постановления

администрации городского округа «Город Калининград» от 17.06.2022 №484

«Об утверждении порядка проведения аукциона в электронной форме на

заключение договора на размещение нестационарных объектов для

организации досуга (аттракционов) на территории общего пользования

городского округа «Город Калининград», руководствуясь Уставом городского

округа «Город Калининград», администрация городского округа «Город

Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации городского округа «Город Калининград»

от 22.04.2016 № 531 «О размещении нестационарных объектов для организации

досуга на землях общего пользования территории городского округа «Город

Калининград»;

2) постановление администрации городского округа «Город Калининград»

от 01.02.2017 № 127 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Город Калининград» от 22.04.2016 № 531 «О размещении

нестационарных объектов для организации досуга на землях общего

пользования территории городского округа «Город Калининград»;

3) постановление администрации городского округа «Город Калининград»

от 03.04.2019 № 290 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Город Калининград» от 22.04.2016 № 531 «О размещении

нестационарных объектов для организации досуга на землях общего

пользования территории городского округа «Город Калининград» (в редакции

от 01.02.2017 № 127)»;

4) постановление администрации городского округа «Город Калининград»

от 15.01.2020 № 24 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Город Калининград» от 22.04.2016 № 531 «О размещении

нестационарных объектов для организации досуга на землях общего

пользования территории городского округа «Город Калининград» (в редакции

от 03.04.2019 № 290)»;

5) постановление администрации городского округа «Город Калининград»

от 06.04.2021 № 216 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Город Калининград» от 22.04.2016 № 531 «О размещении

нестационарных объектов для организации досуга на землях общего

пользования территории городского округа «Город Калининград» (в редакции

от 15.01.2020 № 24)».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин» и на

официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в

сети Интернет, направление копии настоящего постановления в Правительство

Калининградской области для внесения в регистр муниципальных

нормативных правовых актов Калининградской области.

Глава администрации                                                                          Е.И. Дятлова